PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения ПАДОВКА
муниципального района Пестравский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «_25» января 2022 года № 3
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2022 год
в сельском поселении Падовка муниципального района Пестравский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2016 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь  Уставом сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечнь объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене                                    «Официальный вестник  сельского поселения Падовка»  и разместить на официальном сайте сельского поселения Падовка в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Падовка
муниципального района Пестравский
Самарской области

       В.И.Лаптев
Приложение

к Постановлению администрации сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области

от «25» января 2022 г. №3
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, в  отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2022 году
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер объекта
	Дата и номер регистрации  права в ЕГРН

	1
	Водопровод
	Самарская область,
Пестравский район, с.Падовка
	63:28:0000000:770
	от 04.12.2019г.  выписка ЕГРН

	2
	Водопровод
	Самарская область,
Пестравский район, с.Тростянь
	63:28:0000000:770
	от 04.12.2019г. выписка ЕГРН

	3
	Водопровод
	Самарская область,
Пестравский район, с.Тростянь
	Инвентарный номер

020039
	реестр муниципального имущества

	4
	Водонапорная башня
	Самарская область,
Пестравский район, с.Падовка, Производственная зона №3 участок 1
	Инвентарный номер

020028
	реестр муниципального имущества

	5
	Водонапорная башня
	Самарская область,
Пестравский район, с.Падовка, Производственная зона №3 участок 1
	Инвентарный номер

020028
	реестр муниципального имущества

	6
	Буровая скважина
	Самарская область,
Пестравский район, с.Падовка, Производственная зона №3 участок 1
	Инвентарный номер

020027
	реестр муниципального имущества

	7
	Водонапорная башня
	Самарская область,
Пестравский район, с.Падовка, Производственный комплекс  №4 участок 1
	Инвентарный номер

020030
	реестр муниципального имущества

	8
	Буровая скважина
	Самарская область,
Пестравский район, с.Падовка, Производственный комплекс№4

участок 1
	Инвентарный номер

020029
	реестр муниципального имущества

	9
	Водонапорная башня
	Самарская область,
Пестравский район, с.Тростянь, Производственный комплекс  №1 участок 4
	Инвентарный номер

020033
	реестр муниципального имущества

	10
	Буровая скважина
	Самарская область,
Пестравский район, с.Тростянь, Производственный комплекс  №1 участок 4
	Инвентарный номер

020032
	реестр муниципального имущества

	11
	Водонапорная башня
	Самарская область,
Пестравский район, с.Малоархангельское, (пруд Морцо)
	Инвентарный номер

020036
	реестр муниципального имущества

	12
	Водонапорная башня
	Самарская область,
Пестравский район, с.Малоархангельское, ул.Школьная
	Инвентарный номер

020038
	реестр муниципального имущества

	13
	Насосная станция
	Самарская область,
Пестравский район, с.Малоархангельское, (пруд Морцо)
	Инвентарный номер

020035
	реестр муниципального имущества

	14
	Насосная станция
	Самарская область,
Пестравский район, с.Малоархангельское, (пруд Чернуха )
	Инвентарный номер

020037
	реестр муниципального имущества